
 
Protokół nr 10/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 10 marca 2020 roku 

 
Data: 10 marca 2020 roku 
Rozpoczęcie posiedzenia: 14:20 
Zakończenie posiedzenia: 15:00 
 
Miejsce: sala nr 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu al. Wyzwolenia 24. 
 
W posiedzeniu udział wzięli: Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta, Pani Iwona Frankowska 
Wicestarosta, Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu, Pan Bogusław Uchmanowicz Członek 
Zarządu, Pan Marek Masiuk Członek Zarządu oraz zaproszeni goście: Pani Joanna Kałmuczak 
Główna Księgowa, Pani Aneta Błaszkiewicz Sekretarz, Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP, Pani 
Natalia Sumera Inspektor OR wg listy obecności stanowiącej załącznik do protokołu. 
 
 
 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu nr 9/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego. 
4. Wniosek w sprawie wykorzystania dróg powiatowych w sposób szczególny do przeprowadzenia    

w dniu 28 marca 2020 roku testów samochodów rajdowych przed Rajdem Świdnickim. 

Referuje: Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP 

5. Wniosek w sprawie wykorzystania dróg powiatowych w sposób szczególny do przeprowadzenia    

w dniu 1 maja 2020 roku imprezy rowerowej o charakterze charytatywno- rekreacyjnym pn. „II 

Rajd Rowerowy dla Hospicjum”. 

Referuje: Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP 

6. Wniosek w sprawie wykorzystania dróg powiatowych w sposób szczególny do przeprowadzenia    

w dniu 9 maja 2020 roku imprezy sportowo- rekreacyjnej wyścigu rowerowego pn. „Grand Prix 

Walimia MTB- Puchar Strefy MTB Sudety”. 

Referuje: Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP 

7. Wniosek w sprawie wykorzystania dróg powiatowych w sposób szczególny do przeprowadzenia    

w dniach 19-20 czerwca 2020 roku biegu górskiego pn. „Sudecka 100”. 

Referuje: Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP 

8. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia wsparcia w formie dotacji,  

w trybie przewidzianym w art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na dofinansowanie zadania publicznego Powiatu Wałbrzyskiego         

w roku 2020 pn. „Lotniczy Piknik Wakacyjny”. 

Referuje: Pani Natalia Sumera Inspektor OR 

9. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia wsparcia w formie dotacji,  

w trybie przewidzianym w art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na dofinansowanie zadania publicznego Powiatu Wałbrzyskiego         

w roku 2020 pn. „V Wyścig MTB Cross Country Walim dla dzieci do lat 14 i I Wyścig MTB Country 

Walim dla amatorów” 

Referuje: Pani Natalia Sumera Inspektor OR 

10. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia wsparcia w formie dotacji,  

w trybie przewidzianym w art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na dofinansowanie zadania publicznego Powiatu Wałbrzyskiego         

w roku 2020 pn. „10 lat minęło jak jeden dzień- jubileuszowe działania integracyjno- aktywizujące 

seniorów z Witkowa”. 

Referuje: Pani Natalia Sumera Inspektor OR 



11. Wniosek w sprawie objęcia imprezy pn. „Dotknij Teatru” honorowym patronatem przez Starostę 

Wałbrzyskiego. 

Referuje: Pani Natalia Sumera Inspektor OR 

12. Wniosek w sprawie objęcia imprezy pn. „Ogólnopolski Młodzieżowy Turniej Turystyczno- 

Krajoznawczy OMTK” honorowym patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego. 

Referuje: Pani Natalia Sumera Inspektor OR 

13. Wniosek w sprawie objęcia imprezy pn. „Ogólnopolski Młodzieżowy Turniej Turystyczno- 

Krajoznawczy OMTK eliminacje wojewódzkie” honorowym patronatem przez Starostę 

Wałbrzyskiego. 

Referuje: Pani Natalia Sumera Inspektor OR 

14. Wniosek w sprawie objęcia imprezy pn. „Festiwal Biała Lilia” honorowym patronatem przez 

Starostę Wałbrzyskiego. 

Referuje: Pani Natalia Sumera Inspektor OR 

15. Wniosek w sprawie dofinansowania w ramach współorganizacji VII Edycji Festiwalu im. Włodka 

Szomańskiego „Nie tylko gospel”. 

Referuje: Pani Natalia Sumera Inspektor OR 

16. Wniosek w sprawie dofinansowania uroczystości patriotycznych z okazji 78 Rocznicy Powstania 

Armii Krajowej. 

Referuje: Pani Natalia Sumera Inspektor OR 

17. Informacja w sprawie oferty powierzchni reklamowej w tygodniku 30 minut dla Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu. 

Referuje: Pani Natalia Sumera Inspektor OR 

18. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

Referuje: Pani Joanna Kałmuczak Główna Księgowa 

19. Omówienie korespondencji kierowanej do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego. 

20. Sprawy różne. 

21. Zakończenie posiedzenia. 

 

 
Ad.1. 
Zrealizowano 
 
Ad. 2. 
Zrealizowano 
 
Ad.3. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął protokół              
nr 9/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego (5 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad.4. 
Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP- przedstawił wniosek w sprawie wykorzystania dróg 
powiatowych w sposób szczególny do przeprowadzenia w dniu 28 marca 2020 roku testów 
samochodów rajdowych przed Rajdem Świdnickim. 
 
Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek             
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 
 
 
 



Ad.5. 
Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP- przedstawił wniosek w sprawie wykorzystania dróg 
powiatowych w sposób szczególny do przeprowadzenia w dniu 1 maja 2020 roku imprezy rowerowej 
o charakterze charytatywno- rekreacyjnym pn. „II Rajd Rowerowy dla Hospicjum”. 
 
Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek             
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 
 
Ad.6. 
Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP- przedstawił wniosek w sprawie wykorzystania dróg 
powiatowych w sposób szczególny do przeprowadzenia w dniu 9 maja 2020 roku imprezy sportowo- 
rekreacyjnej wyścigu rowerowego pn. „Grand Prix Walimia MTB- Puchar Strefy MTB Sudety”. 
 
Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek             
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 
 
Ad.7. 
Pan Andrzej Sokołowski Naczelnik WIP- przedstawił wniosek w sprawie wykorzystania dróg 
powiatowych w sposób szczególny do przeprowadzenia w dniach 19-20 czerwca 2020 roku biegu 
górskiego pn. „Sudecka 100”. 
 
Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek             
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 
 
Ad.8. 
Pani Natalia Sumera Inspektor OR- przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
w sprawie udzielenia wsparcia w formie dotacji,  w trybie przewidzianym w art. 19a ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na dofinansowanie zadania 
publicznego Powiatu Wałbrzyskiego w roku 2020 pn. „Lotniczy Piknik Wakacyjny”. 
 
Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę  
nr 50/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 10 marca 2020 roku (5 Członków Zarządu 
obecnych). 
 
 

Ad.9. 
Pani Natalia Sumera Inspektor OR- przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
w sprawie udzielenia wsparcia w formie dotacji,  w trybie przewidzianym w art. 19a ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na dofinansowanie zadania 
publicznego Powiatu Wałbrzyskiego w roku 2020 pn. „V Wyścig MTB Cross Country Walim dla dzieci 
do lat 14 i I Wyścig MTB Country Walim dla amatorów” 
 
Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę  
nr 51/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 10 marca 2020 roku (5 Członków Zarządu 
obecnych). 



Ad.10. 
Pani Natalia Sumera Inspektor OR- przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie udzielenia wsparcia w formie dotacji,  w trybie przewidzianym w art. 19a ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na dofinansowanie zadania 

publicznego Powiatu Wałbrzyskiego w roku 2020 pn. „10 lat minęło jak jeden dzień- jubileuszowe 

działania integracyjno- aktywizujące seniorów z Witkowa”. 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę  
nr 52/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 10 marca 2020 roku (5 Członków Zarządu 
obecnych). 
 
 
Ad.11. 
Pani Natalia Sumera Inspektor OR- przedstawiła wniosek w sprawie objęcia imprezy pn. „Dotknij 

Teatru” honorowym patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego. 

Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zawnioskował o odrzuceniu przedmiotowego wniosku ze 
względu na brak środków w budżecie Powiatu Wałbrzyskiego. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek             
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 
Pani Aneta Błaszkiewicz Sekretarz- dodała, że przedmiotowy wniosek powinien zostać poddany 
ocenie formalnej przez wydział merytoryczny pod kątem zgodności z uchwałą zarządu w sprawie 
wprowadzenia regulaminu przyznawania patronatu honorowego starosty. Z przedstawionych 
informacji wynika, że wydarzenie jeszcze nie istnieje a jego realizacja uwarunkowana jest uzyskaniem 
finansowania z Powiatu. 
  
Ad.12. 
Pani Natalia Sumera Inspektor OR- przedstawiła wniosek w sprawie objęcia imprezy pn. 
„Ogólnopolski Młodzieżowy Turniej Turystyczno- Krajoznawczy OMTK” honorowym patronatem przez 
Starostę Wałbrzyskiego. 
 
Pani Iwona Frankowska Wicestarosta- zawnioskowała o objęcie w/w imprezy honorowym 
patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego, bez udzielenia wsparcia finansowego ze względu na brak 
środków w budżecie Powiatu Wałbrzyskiego. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek             
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 
 
Ad.13. 
Pani Natalia Sumera Inspektor OR- przedstawiła wniosek w sprawie objęcia imprezy pn. 
„Ogólnopolski Młodzieżowy Turniej Turystyczno- Krajoznawczy OMTK eliminacje wojewódzkie” 
honorowym patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego. 
 
Pani Iwona Frankowska Wicestarosta- zawnioskowała o objęcie w/w imprezy honorowym 
patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego, bez udzielenia wsparcia finansowego ze względu na brak 
środków  w budżecie Powiatu Wałbrzyskiego. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek             
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 
Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu- dodał, że samo objęcie imprezy patronatem 
honorowym jest ogromnym wyróżnieniem i podnosi rangę takiego wydarzenia. 



 
Ad.14. 
Pani Natalia Sumera Inspektor OR- przedstawiła wniosek w sprawie objęcia imprezy pn. „Festiwal 
Biała Lilia” honorowym patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego. 
 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- dodał, że Powiat Wałbrzyski będzie współorganizatorem w/w 
imprezy i środki na ten cel zostały już zabezpieczone. 
 
Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu- oznajmił, że przedmiotowa impreza jak najbardziej 
zasługuje na objęcie patronatem honorowym przez Starostę Wałbrzyskiego. Służy integracji 
kulturowej i religijnej. 
 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zawnioskował o objęciu w/w imprezy patronatem honorowym 
przez Starostę Wałbrzyskiego. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek             
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad.15. 
Pani Natalia Sumera Inspektor OR- przedstawiła wniosek w sprawie dofinansowania w ramach 
współorganizacji VII Edycji Festiwalu im. Włodka Szomańskiego „Nie tylko gospel”. 
 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- oznajmił, że podczas planowania impreza ta była wpisana         
w kalendarz wydarzeń kluturalno- sportowych. 
 
Pani Iwona Frankowska Wicestarosta- zawnioskowała aby wesprzeć przedmiotową imprezę           
w kwocie 6 tyś zł tak jak było to zaplanowane podczas planowania budżetu. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek             
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 
Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu- dodał, że kwota 6 tyś zł jest wystarczająca na w/w 
imprezę. 
 
Pan Bogusław Uchmanowicz Członek Zarządu- zgodził się z wypowiedzią Pana Mirosława 
Potapowicza. 
 
Pan Marek Masiuk Członek Zarządu- również przychylił się do wsparcia imprezy w kwocie 6 tys. zł. 
 
Ad.16. 
Pani Natalia Sumera Inspektor OR- przedstawiła wniosek w sprawie dofinansowania uroczystości 
patriotycznych z okazji 78 Rocznicy Powstania Armii Krajowej. 
 
Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu- oznajmił, że zasadnym byłoby udzielenie wsparcia          
w kwocie 1950,00 zł na zakup dyplomów z podziękowaniami oraz pamiątkowych upominków              
z tabliczkami. Członkowie Stowarzyszenia są osobami zasłużonymi więc należałoby ich uhonorować. 
 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- poddał pod głosowanie przedmiotowy wniosek. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek             
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 
Ad.17. 
Pani Natalia Sumera Inspektor OR- przedstawiła informację w sprawie oferty powierzchni 
reklamowej w tygodniku 30 minut dla Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 
 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- oznajmił, że brak jest w budżecie wolnych środków                 
w budżecie na obsługę medialną. 



 
Pan Marek Masiuk Członek Zarządu- dodał, że tygodnik ma szeroki zasięg odbioru w związku z tym 
zasadnym byłoby przeznaczenie kwoty 600 zł netto miesięcznie na powierzchnię reklamową                
w tygodniku. 
 
Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu- oznajmił, że jest przeciwny przekazaniu wnioskowanej 
kwoty na reklamy w tygodniku 30 minut. Zasadnym byłoby stworzenie własnej gazety promującej 
Powiat Wałbrzyski.  
 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- zaznaczył, że zostały już pozawierane umowy dotyczące 
obsługi medialnej Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, więc aby przedmiotowy wniosek został 
rozpatrywany środki na ten cel musiałyby zostać przeniesione z innych działów. 
 
Pan Marek Masiuk Członek Zarządu- zawnioskował o przeniesieniu tej informacji na przyszłe 
posiedzenie Zarządu, tak aby Członkowie Zarządu mieli możliwość głębszego przeanalizowania 
przedstawionych informacji i wypracowania wspólnego stanowiska w przedmiotowej sprawie. 
 
W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu przyjął wniosek             
(5 Członków Zarządu obecnych). 
 
 
Ad.18. 
Pani Joanna Kałmuczak Główna Księgowa- przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 
 
I. Zmniejszenia wydatków 
o kwotę :                                                                                                         147.600 zł 
w dziale 758 – Różne rozliczenia                                                                       7.600 zł 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                               7.600 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zmniejsza się rezerwę 
celową na zadania wynikające z programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie   
w planie finansowym Starostwa z przeznaczeniem na zadania 
publiczne Powiatu Wałbrzyskiego realizowane w 2020 roku. 
 
w dziale 855 – Rodzina                      140.000 zł  
 

 Na podstawie  wniosku Dyrektora Centrum Obsługi Placówek                          140.000 zł 
Opiekuńczo-Wychowawczych w Nowym Siodle zmniejsza się 
plan finansowy jednostki w celu zabezpieczenia wydatków 
w Placówkach Opiekuńczo-Wychowawczych, tj. Catharina 1, 
Catharina 2,Catharina 3 oraz Catharina 4. 
 
II. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                 147.000 zł 
w dziale 855 – Rodzina            140.000 zł  
 

 Zwiększa się plan finansowy w Placówce Opiekuńczo                             35.000 zł 
-Wychowawczej Catharina 1, w celu zabezpieczenia wydatków 
na zakup wyżywienia dla podopiecznych oraz związanych 
z zakupem energii, tj. woda gaz i prąd. 
 

 Zwiększa się plan finansowy w Placówce Opiekuńczo                             35.000 zł 
-Wychowawczej Catharina 2, w celu zabezpieczenia wydatków 
na zakup wyżywienia dla podopiecznych oraz związanych 



z zakupem energii, tj. woda gaz i prąd. 
 

 Zwiększa się plan finansowy w Placówce Opiekuńczo                             35.000 zł 
-Wychowawczej Catharina 3, w celu zabezpieczenia wydatków 
na zakup wyżywienia dla podopiecznych oraz związanych 
z zakupem energii, tj. woda gaz i prąd. 
 

 Zwiększa się plan finansowy w Placówce Opiekuńczo                            35.000 zł 
-Wychowawczej Catharina 4, w celu zabezpieczenia wydatków 
na zakup wyżywienia dla podopiecznych oraz związanych 
z zakupem energii, tj. woda gaz i prąd. 
 
w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego               5.600 zł 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                          2.600 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan finansowy 
Starostwa z przeznaczeniem na zadanie pn. "10 lat minęło jak jeden 
dzień- jubileuszowe działania integracyjno-aktywizujące seniorów 
z Witkowa", realizowane przez Stowarzyszenie "Klub Seniorów" 
z siedzibą w Witkowie, (oferta złożona w trybie art.19a ustawy 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie). 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                            3.000 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan finansowy 
Starostwa z przeznaczeniem na zadanie pn." "Lotniczy Piknik Wakacyjny", 
realizowane przez Aeroklub Ziemi Wałbrzyskiej, 
(oferta złożona w trybie art.19a ustawy o działalności pożytku 
 publicznego i wolontariacie). 
 
w dziale 926 – Kultura fizyczna                                                        2.000 zł 
 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału                           2.000 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan finansowy 
Starostwa z przeznaczeniem na zadanie pn." V Wyścig MTB Cross 
Country Walim dla dzieci do lat 14 i I Wyścig MTB Cross Country 
Walim dla amatorów" realizowane przez UKS ORLIK, 
(oferta złożona w trybie art.19a ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie). 

 
 
Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania 5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu podjął Uchwałę  
nr 53/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 10 marca 2020 roku (5 Członków Zarządu 
obecnych). 
 
Ad.19. 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- przedstawił pismo Pana Michała Brody Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Szczawnie- Zdroju dotyczące podjęcia uchwały w sprawie ustanowienia roku 2020 
Rokiem Samorządu Terytorialnego. 
 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta- odnosząc się do omawianego pisma, oznajmił, że jest to 
temat, który Członkowie Zarządu powinni przemyśleć i przeanalizować na przyszłym posiedzeniu 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego. 
 
Pan Krzysztof Kwiatkowski Starosta  po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie. 
 



Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 
 
 
Protokół sporządziła: Ewelina Ciepłucha 


